31

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

	О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от 18.09.2020 № 1004 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, на которых расположены здания и сооружения, на кадастровом плане территории»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, на которых расположены здания и сооружения, на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 18.09.2020 № 1004
(в редакции постановления Администрации города Иванова от 23.01.2023
№ 94):
1.1. В пункте 2.7 слова «тридцать» заменить словами «двадцать».
1.2. В пункте 3.3.5 слова «рабочих» заменить словами «календарных».
1.3. В пункте 3.3.11 слова «одиннадцать» заменить словами «пять».
1.4. В пункте 3.4.6 слова «четырнадцать» заменить словами «десять».
1.5. В абзаце 3 пункта 3.5.3 слова «28 календарных» заменить словами «восемнадцать календарных».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                              В.Н. Шарыпов
image1.wmf